
DOHODA O NAROVNÁNÍ č. OR/20/24705

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů mezi smluvními stranami:

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
IČO: 708 92 822
zastoupen: Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice

č. ú.: 220764491/0300
(dále jen „objednatel“)

a

Fénix Brno, spol. s r.o.
se sídlem: Vackova 1803/79, Královo Pole, 612 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 4020
IČO: 44961863
DIČ: CZ44961863
zastoupen: Ing. Pavlem Stratilem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 1560742621/0100
(dále též jen „dodavatel“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  24.  7.  2020  smlouvu  č.  OR/20/23169  na  dodávku  dezinfektoru
podložních  mís  pro  Domov  Na  cestě  -  Předhradí realizovanou  v rámci projektu  „Transformaci
Domova Na cestě – Předhradí“ (dále jen smlouva).

2. Dodávku dezinfektoru  podložních mís  s příslušenstvím nebylo  možné na  místě  samém dokončit
v termínu  stanoveném  ve  smlouvě,  neboť  nebylo  možné  provést  instalaci  dodávaného  zboží
z důvodu nemožnosti napojení zařízení na připojovací bod elektrické energie. Ten měl být zřízen
v rámci současně probíhajících stavebních prací, avšak doposud není zhotoven.

Článek II.
Sporná práva a povinnosti

S  ohledem  na  absenci  výslovné  vůle  stran,  je  sporné,  zda  dodavatel  odpovídá  za  prodlení  a
zejména, kdy a jakým způsobem je dodavatel povinen dodávku zboží dokončit.

Článek III.
Narovnání

1. Smluvní  strany  se  za  účelem  odstranění  pochybností  dohodly  na  narovnání  nejasných  práv  a
povinností  vyplývajících  ze  smlouvy tak,  že  smluvní  strany  nepovažují  ve  smyslu  ust.  §  1968
občanského  zákoníku  nedodržení  ve  smlouvě  uvedeného  termínu  za  porušení  smlouvy,  neboť
prodlení dodavatele spočívá v prodlení objednatele (se zajištěním podmínek vhodných pro instalaci).

2. Dodávka dezinfektoru podložních mís s příslušenstvím zahrnující instalaci a protokolární  předání
bude  dokončena  nejpozději do  5  pracovních  dnů ode  dne,  kdy  objednatel  oznámí  dodavateli
dosažení  podmínek  vhodných  pro  instalaci.  Tuto  informaci  je  povinen  dodavateli  oznámit  bez
zbytečného odkladu.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele převzetím věci. Smluvní strany se však dohodly,
že až do okamžiku převzetí zboží má objednatel povinnosti schovatele.



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná  práva  a  povinnosti  účastníků  v této  dohodě výslovně  neupravená  se řídí  příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

2. Tato dohoda je uzavřena elektronicky. 

3. Tato  dohoda nabývá  platnosti  podpisem poslední  ze  smluvních stran a  účinnosti  zveřejněním v
registru  smluv.  Smluvní  strany  se dohodly,  že objednatel  bezodkladně  po uzavření  této  dohody
odešle  dohodu  k  řádnému uveřejnění  do  registru  smluv  vedeného  Ministerstvem  vnitra  ČR.  O
uveřejnění  dohody objednatel  bezodkladně informuje poskytovatele,  nebyl-li  jeho kontaktní  údaj
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dohodu před
jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a že ji uzavírají
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění
této  smlouvy  nebo  při  plnění  zákonem stanovených povinností.  Podrobné  informace  o  ochraně
osobních  údajů  jsou  dostupné  na  oficiálních  stránkách  Pardubického  kraje
www.pardubickykraj.cz/gdpr.

V Pardubicích dne V Brně dne

Za objednatele
Mgr. Miroslav Janovský
vedoucí odboru rozvoje

Za dodavatele
Ing. Pavel Stratil

 jednatel


		2020-12-13T23:00:15+0100
	Ing. Pavel Stratil


		2020-12-17T09:13:30+0100
	Pardubice
	Schvaluji tento dokument.




